REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DROPULL
KESHILLI BASHKIAK

Nr.6%/ Prot Jergucat, me 01 .04.2026

Lenda: Njoftim pér Konsultim me Publikun

Titulli i Projekt-aktit ge hapet per konsultim me publikun:Per riemertimin e shkolles
«“PANDELI DALLA?” ne ISH Shkolla PANELI DALLA”,QENDER ETNOLOGJIKE

KULTURORE”

Baza ligjore: Ligji146/2014”Per njoftim per Konsultim Publik?”,ligji 139/2015”Per Vetqeverisjen
Vendore.”

Propozuesi : Projektakti propozuar nga Kryetari i Bashkisé.

Koha dhe vendi i konsultimit :

Degjesa publike dote zhvillohet prane zyrave te Njesise Administrative Pogon
ne fshatin Skore , Data 23/04.2026 ora 11.00

Pjesémarrés : Késhilli bashkiak Dropull

Nga ana e Bashkise :  Zv/ Kryetari i Bashkisé, kordinatori per informim dhe
konsultim keshilltaré krytaria e Keshillit, sekretar i keshillit.

Nga komuniteti : Banorét e interesuar te fshatit Skore, Kryetari i Fshatit,
kryesia,perfagesues te tjere te sektorit privat te interesuar per te kontribuar ne konsultimin
- Lloji/forma i takimit: Degjese publike

Kryetare e Keshillit
Donjka Baugci




